

Harjoittelija Assurance-palveluihin

KPMG

Alkuperäinen julkaisupäivä 28.4.2016

TULE MEILLE

Harjoittelijaksi Assurance-palveluihin

Työnkuvassasi osallistut pankki- ja vakuutusyhtiöiden tilintarkastus- ja konsultointitoimeksiantoihin (mm. vakavaraisuuslaskenta: Solvenssi II ja Euroopan vakavaraisuusasetus, arvonalentumis- ja muiden keskeisten mallien läpikäynnit).

Trainee-ohjelmamme tarjoaa hyvän väylän tutustua johdon konsultointityöhön ja asiantuntijoidemme arkeen. Perehdytämme sinut harjoittelun alussa KPMG-maailmaan ja tilikauden aikaisiin tehtäviin. Tukenasi on läpi harjoitteluohjelman myös sinulle nimetty kummi.

Odotamme sinulta:

loppusuoralle edenneitä ylempiä korkeakouluopintoja. Olet syventynyt opinnoissasi matematiikkaan tai tilastotieteisiin. Sinulla on jo ymmärrystä finanssitoimialasta sekä tuntemusta alan lainsäädännöstä esimerkiksi aiempien harjoitteluiden tai kesätyökokemusten kautta tai olet kiinnostunut kehittymään toimialalla asiantuntijaksi. Olet taitava Excelin käyttäjä ja laajentanut osaamistasi myös VBA-ohjelmointiin. Muu ohjelmointiosaaminen on ehdoton plussa tehtävässä. Tehtävä edellyttää erinomaista englannin kielen taitoa, ruotsin kielen osaaminen on eduksi.

Tarjoamme:

Tarjoamme ainutlaatuisen tilaisuuden päästä mukaan finanssimaailmaan soveltamaan teoriaa käytännön maailmassa sekä oppimaan uuden sääntelyn vaikutuksista finanssialan yhtiöiden liiketoimintaan.

Uskomme, että riittävä vastuu ja toisaalta myös vapaus motivoivat parhaiten ihmisiä työssään. Haasteellisten ja mielekkäiden tehtävien lisäksi meillä innostutaan yhdessä tekemisestä ja loistavasta porukkahengestä. Toki olemme myös erittäin ylpeitä uutukaisesta toimistostamme Töölönlahdella – puitteet työnteolle ovat täällä erinomaiset!

Harjoittelu on palkallinen määräaikainen työsuhde (3-4 kk). Työ on kokopäiväistä ja työt alkavat syyskuussa 2016.

Lisätietoja antavat: Tuomas Ilveskoski, p. 040 632 6088 tuomas.ilveskoski@kpmg.fi sekä Teija Sonni-Kautto p. 050 5699 901 teija.sonni-kautto@kpmg.fi.

Tee unelmistasi totta ja liity joukkoomme kasvamaan asiantuntijaksi!

Hae tehtävää viimeistään keskiviikkona 11.5. osoitteessa <http://www.kpmg.fi/rekry>